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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

中 升 集 團 控 股 有 限 公 司
Zhongsheng Group Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：881）

二零一三年六月十八日舉行之股東週年大會表決結果

中升集團控股有限公司（「本公司」）於二零一三年六月十八日星期二上午十時
正假座香港灣仔港灣道一號香港君悅酒店行政廳舉行股東週年大會（「股東週
年大會」）。是次股東週年大會由本公司主席黃毅先生主持。

共19名 股 東 及 授 權 代 表 持 1,908,184,095股 公 司 股 份，佔 本 公 司 已 發 行 股 份 之
99.984427%，出席是次股東週年大會。載列於日期為二零一三年四月二十九日
之股東週年大會通告的所有提呈決議案已於會上以投票方式表決獲正式通過。
投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 審覽及接納本公司截至二零一二年十二月三十一
日止年度的經審核綜合財務報表、董事會報告
及核數師報告。

1,739,071,325
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2. 宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度末
期股息每股 0.10港元。

1,739,071,325
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. 重選黃毅先生為本公司執行董事。 1,736,323,287
(99.857716%)

2,474,038
(0.142284%)

4. 重選司衛先生為本公司執行董事。 1,737,397,287
(99.903740%)

1,674,038
(0.096260%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

5. 重選吳育強先生為本公司獨立非執行董事。 1,737,593,690
(99.915033%)

1,477,635
(0.084967%)

6. 重選沈進軍先生為本公司獨立非執行董事。 1,738,740,825
(99.980996%)

330,500
(0.019004%)

7. 授權本公司董事會釐定各董事之酬金。 1,738,987,325
(100.000000%)

0
(0.000000%)

8. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權
本公司董事會釐定其酬金。

1,739,071,325
(100.000000%)

0
(0.000000%)

9. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過於本
決議案通過當日本公司已發行股本總面值10%
的本公司股份。

1,738,934,325
(100.000000%)

0
(0.000000%)

10. 授予本公司董事一般授權，以發行、配發及處
理不超過於本決議案通過當日本公司已發行股
本總面值20%的本公司額外股份。

1,362,485,195
(78.345562%)

376,586,130
(21.654438%)

11. 擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司
股本中的額外股份的一般授權，擴大數額為被
本公司購回的股份數目面值總額，惟不得超過
於本決議案通過當日本公司已發行股本總面值
10%。

1,362,361,222
(78.342568%)

376,618,303
(21.657432%)

本公司於股東週年大會當日已發行股本為1,908,481,295股，此乃使股東有權出
席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司並
無任何股份使股東有權出席股東週年大會但須放棄表決贊成股東週年大會上
提呈的決議案，且無股東須在股東週年大會上放棄表決權。對任何股東就股東
週年大會上提呈的決議案投票表決亦未施加任何限制。並無任何人士表明會
就股東週年大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。
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本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔
任投票表決的監票人。

承董事會命
中升集團控股有限公司

主席
黃毅

香港，二零一三年六月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃毅先生、李國強先生、杜青山先生、俞光
明先生及司衛先生；本公司非執行董事為冷雪松先生；以及本公司獨立非執行
董事為茂野富平先生、吳育強先生以及沈進軍先生。


